
Krajský ú0ad

Stránka 

íslo objednatele:
íslo zhotovitele:

DODATEK . 1 KE SMLOUV� O DÍLO . 2

uzav0ený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích
p0edpis8 (dále jen >ob�anský zákoník<

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený Mgr. Romanem Ková0em, vedoucím odboru akolství, mláde�e a t�lovýchovy 
I
DI: CZ70892156
Bank. spojení: eská spo0itelna, a. s.
íslo ú�tu: 2356422/0800
Zástupce pro v�cná jednání: Ing. 

(dále jen >objednatel<)

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s.
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Mgr. Markem Hartychem, generálním 0editelem
I
DI: CZ60279524
Bank. spojení: SOB, a.s.
íslo ú�tu: 615211963/0300
Zástupce pro v�cná jednání: 

zapsaný v obchodním rejst0íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo�ka 557
(dále jen > <)

uzavírají ní�e uvedeného dne, m�síce a

DODATEK . 1 KE SMLOUV� O DÍLO . 2
(dále jen > <)



Stránka 

P0edm�t dodatku
P0edm�tem tohoto dodatku je úprava termínu provedení díla z d8vodu a po�tu partner8 s
nan�ním p0ísp�vkem. Kv8li tomuto rozsahu nemohou být objednatelem poskytnuty veakeré podklady zhotoviteli 
0ádnému provedení a p0edání díla do p8vodn� stanoveného termínu.

Tento dodatek �. 1 upravuje odstavec ., �lánek . Smlouvy o dílo �. 2 a to tak, �e datum 
provedení díla v celém rozsahu se prodlu�uje do 
Ostatní ustanovení smlouvy z8stávají tímto dodatkem nedot�ena

Záv�re�ná ustanovení
Dodatek je uzavírán na základ� vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona �. 134/2016 Sb., 
zadávání ve0ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8, bez p0edchozího provedení 

zadávacího/výb�rového 0ízení.
tomto dodatku není stanoveno jinak, 0ídí se právní vztahy z ní vyplývající p0ísluanými ustanoveními 

ob�anského zákoníku.
Osobní údaje obsa�ené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro ú�ely pln�ní práv 
a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným ú�el8m nebudou tyto osobní údaje objednatelem 
pou�ity. Objednatel p0i zpracovávání osobních údaj8 postupuje v souladu s platnými právními p0edpisy, 
zejména s Na0ízením EU o ochran� osobních údaj8 (GDPR). Podrobné informace o ochran� osobních údaj8 
jsou dostupné na webových stránkách objednatele www.kr
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podob�, p0i�em� objednatel a zhotovitel obdr�í její elektronický 
originál.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzav0ení a ú�innosti dnem uve0ejn�ní v
Dodatek bude v úplném zn�ní uve0ejn�na prost0ednictvím registru smluv postupem dle zákona �. 340/2015 
Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve0ej)ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8. Zhotovitel prohlaauje, �e souhlasí s uve0ejn�ním svých 
osobních údaj8 obsa�ených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly zne�iteln�ní, v registru smluv, pop0. 
disponuje souhlasem t0etích osob uvedených na své stran� s uve0ejn�ním jejich osobních údaj8 v registru 
smluv, které by jinak podléhaly zne�iteln�ní. Smluvní strany se dohodly na tom, �e uve0ejn�ní v registru smluv 
provede objednatel, který zárove) zajistí, aby informace o uve0ejn�ní tohoto dodatku byla zaslána 
zhotoviteli do datové schránky ID pytfzjc nebo na e

Podpisy smluvních stran

Zhotovitel i objednatel shodn� prohlaaují, �e si tento dodatek p0ed jeho podpisem p0e�etli, �e byl uzav0en po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v8le, ur�it�, vá�n� a srozumiteln�, bez zneu�ití tísn�, 
nezkuaenosti, rozumové slabosti, rozruaení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na d8kaz �eho� p0ipojují své podpisy.

Ústí nad Labem Ústí nad Labem

Ústecký kraj
Roman Ková0

vedoucí odboru akolství, mláde�e a 
t�lovýchovy

Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje, a.s.

generální 0editel

mailto:hartych@rra.cz

